

Årsredovisning för
On your way AB

556906-9916

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Citré
Verkställande direktör

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för On your way AB, 556906-9916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva företagsrådgivning samt äga och förvalta dotterbolag och annan egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 964	1 441	2 591	1 029
Resultat efter finansiella poster	794	317	1 269	29
Soliditet %	24	16	16	8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående året på grund av fler kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 253 459	109 091
Balanseras i ny räkning		109 090	-109 091
Årets resultat			538 668
Belopp vid årets utgång	50 000	1 362 549	538 668

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 362 549
Årets resultat	538 668
Summa	1 901 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 920 581
Summa	1 920 581

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 963 630	1 440 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 963 630	1 440 796
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-335 903	-275 251
Personalkostnader	2	-635 821	-666 330
Summa rörelsekostnader		-971 724	-941 581
Rörelseresultat		991 906	499 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	14 687
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 027	-197 311
Summa finansiella poster		-197 734	-182 351
Resultat efter finansiella poster		794 172	316 864
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-224 000
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	49 016
Summa bokslutsdispositioner		-106 000	-174 984
Resultat före skatt		688 172	141 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 504	-32 789
Årets resultat		538 668	109 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	9 128 315	9 128 315
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	6	640 000	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 268 315	10 038 315
Summa anläggningstillgångar		10 268 315	10 038 315
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 725	17 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 441	679 880
Summa kortfristiga fordringar		22 166	697 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 577	463 953
Summa kassa och bank		354 577	463 953
Summa omsättningstillgångar		376 743	1 161 465
SUMMA TILLGÅNGAR		10 645 058	11 199 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 362 549	1 253 459
Årets resultat		538 668	109 091
Summa fritt eget kapital		1 901 217	1 362 550
Summa eget kapital		1 951 217	1 412 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		593 000	487 000
Summa obeskattade reserver		593 000	487 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	192 511
Summa avsättningar		0	192 511
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 030 000	5 127 200
Summa långfristiga skulder		4 030 000	5 127 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 500
Skulder till koncernföretag		3 699 900	3 699 900
Skatteskulder		142 848	204 599
Övriga skulder		209 257	61 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 836	10 800
Summa kortfristiga skulder		4 070 841	3 980 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 645 058	11 199 780

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att göra avskrivning utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-95 000	-95 000
Utgående avskrivningar	-95 000	-95 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 128 315	9 128 315
Utgående anskaffningsvärden	9 128 315	9 128 315
Redovisat värde	9 128 315	9 128 315

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	192 511
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	230 000	217 489
Utgående anskaffningsvärden	640 000	410 000
Redovisat värde	640 000	410 000

Underskrifter

Malmö

Jenny Citré
Jenny Citré
Verkställande direktör

2025-06-03
Datum